PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 11 декабря 2017 года № 593-па
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И ДОСУГА «РОДНИКИ»
Рассмотрев обращение муниципального автономного учреждения культуры Шелеховского района «Центр творчества и досуга «Родники»,  в соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. п. 8, 9, 11, 15 решения Думы Шелеховского муниципального района от 26 мая 2011 года № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 1 августа 2011 года № 981-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на срок с 1 января 2018 года по 30 ноября 2020 года прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры  Шелеховского района «Центр творчества и досуга «Родники».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шелеховского муниципального района:

1) от 28.06.2010 № 540-па «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Центр творчества и досуга «Родники»;

2) от 26.01.2011 № 69-па «О внесении изменения в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.06.2010 № 540-па «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Центр творчества и досуга «Родники».
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского  муниципального района

                                                                         От 11 декабря 2017 года № 593-па
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры  Шелеховского района «Центр творчества и досуга «Родники»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, в рублях

	1
	2
	3
	4

	1.
	Звукооператор
	1 час
	2000

	2.
	Режиссер
	1 час
	2000

	3.
	Хореограф
	1 час
	1300

	4.
	Ведущий
	1 час
	2000

	5.
	Фотограф
	1 час
	3500

	6.
	Аккомпаниатор
	1 час
	2000

	7.
	Сведение и мастеринг фонограмм
	3 минуты
	3300

	8.
	Презентация из фотографий с наложением звука
	5 минут
	2000

	9.
	Создание видеороликов
	1 минута
	2000

	10.
	Написание авторского сценария-поздравления в стихах
	300 слов
	1900

	11.
	Написание сценария концертной программы, презентации
	1 сценарий

(16 часов)
	8500

	12.
	Написание сценария театрализованного представления
	1 сценарий

(40 часов)
	16800

	13.
	Поздравление детей с выездом на дом (1 персонаж)
	15 минут
	1000

	14.
	Поздравление детей с выездом на дом (1 персонаж)
	60 минут
	2600

	15.
	Представление сольного концертного номера
	1 номер
	2600

	16.
	Представление концертного номера творческого коллектива
	1 номер
	3700

	17.
	Билет на мероприятие
	1 билет
	200

Начальник управления по экономике                                                   К.И. Станицкая